
平成 30 年 6 月 29 日 

「純金積立」の業務終了に関する重要なお知らせ 

 

 

平素は、北都銀行をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

 さて、当行では、ご利用いただいております「純金積立」につきまして、業務委託先（三菱マテリア

ル株式会社様）からのお申出により、誠に勝手ながら下記のとおり平成 31 年 3 月 29 日（金）をもちま

して、取扱業務を終了させていただくことになりましたので、ご案内申しあげます。 

ご契約の皆さまには、ご迷惑をお掛けしますことを心よりお詫び申しあげますとともに、これまでの

ご利用につきまして厚く御礼申しあげます。 

 ご契約のお客さまには、本商品の解約方法などが記載された『「純金積立」の業務終了に関する重要な

お知らせ』をご登録いただいておりますご住所へ郵送させていただいております。 

 なお、お知らせの文書が届かない場合は、お取引いただいております店舗窓口、または、下記連絡先

へお問い合わせくださいますよう、お願い申しあげます。 

 当行では今後もお客さまのニーズに合う最適な商品・サービスの提供に努めてまいりますので、今後

も一層のご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申しあげます。 

 

記 

 

■「純金積立」業務終了日  平成３１年３月２９日（金） 

 

ご契約いただいているお客さまにおかれましては、次のお手続きをお執りくださいますよう 

お願い申しあげます。 

 

ご契約のお客さまにお執りいただく手続き 

■ 「純金積立」のお積立の「ご解約清算」・・・平成３１年２月２８日（木）まで 

「ご解約清算」は、「ご売却」・「お引出し」からご選択（注）いただきます。 

なお、お手続きは北都銀行窓口にてお取扱いさせていただきます。 

 

  ＞詳細につきましては、こちらをご確認ください。 

   

 

ご不明な点は、お近くの北都銀行店舗窓口、または 北都銀行コンタクトセンターまで、 

お問い合わせください。 

■北都銀行コンタクトセンター フリーダイヤル  0120-891-025 （平日：9：00～19：00） 

 

以 上 

https://www.hokutobank.co.jp/news/pdf/20180705-1.pdf

